

NP.-I.070.1.2.2022.MZ/ESz

Warszawa, dnia 18 stycznia 2022 r.

**Szanowni Państwo,  
Wizytatorzy CEA**

Szanowni Państwo Wizytatorzy,

w nawiązaniu do pisma z dnia 12 stycznia 2022 r. znak: NP-I.070.1.2022MZ w sprawie przesyłania korespondencji do Centrum Edukacji Artystycznej, wyjaśniamy że zawarte w nim informacje **nie dotyczą** sposobów przekazywania przez szkoły i placówki artystyczne do CEA dokumentów dotyczących zagadnień finansowych określonych w obowiązujących aktach prawnych, **w tym w szczególności:**

- przekazywania sprawozdań finansowych za pośrednictwem systemu TREZOR;
- przekazywania sprawozdań budżetowych za pośrednictwem systemu TREZOR i platformy ePUAP;
- przekazywania wniosków o dotacje, oświadczeń miesięcznych i rozliczeń rocznych dotacji, których sposób przekazywania został określony w § 13 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie dotacji dla publicznych szkół artystycznych zakładanych i prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i przez osoby fizyczne oraz dla niepublicznych szkół artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2481).

Pozostała korespondencja, której sposób przekazywania nie został ustanowiony w aktach prawnych wyższego rzędu, powinna być przekazana do CEA **wyłącznie jednym** z możliwych kanałów komunikacji, tj. poczta elektroniczna, poczta tradycyjna, ePUAP, osobiste doręczenie. Centrum Edukacji Artystycznej zależy, aby wpływ jednej sprawy nie był dublowany.

Przedstawiając powyższe, Państwa wizytatorów proszę o zapoznanie z treścią niniejszego pisma wszystkich nadzorowanych jednostek, do których wiadomości zostało przekazane pismo sygn. NP.-I.070.1.2022.MZ z dnia 12 stycznia 2022 r., tj.:

- państwowych jednostek szkolnictwa artystycznego, dla których organem prowadzącym jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego;
- niepublicznych szkół artystycznych, zarówno posiadających uprawnienia szkół publicznych, jak też niepublicznych szkół artystycznych nie posiadających uprawnień szkół publicznych.

Z poważaniem / Z wyrazami szacunku

Dyrektor

Centrum Edukacji Artystycznej

Zdzisław Bujanowski